
Zjištění majitele domény

Líbí se Vám určitá doména, ale nevíte kdo ji vlastní? Zajímá vás
spekulace s doménami? Nenechte si ujít tento článek!

Spekulace s nákupem domén se v poslední době roztrhl pytel. Lidé si uvědomili, že počet zajímavých
volných domén stále klesá... Což znamená enormní nárůst cen. Sám jsem měl možnost nakoupit a velmi
výhodně prodat pár domén. 

Pokud máte tu smůlu,  že již  nenajdete žádnou volnou doménu a netrápí  Vás finance. Můžete zkusit
odkoupit od majitele doménu, tak že mu uděláte nabídku.

Výše ceny je těžko určitelná. Platí nepsané pravidlo, že 2 a 3 písmenkové domény mají vysokou
cenu. Další faktory ovlivňující cenu jsou: délka, počet slov a zapamatovatelnost. Posledním faktorem
je koncovka ".cz". Na internetu existuje spousta portálů, kde se standardně provádí prodej domén...

Jak zjistit majitele domény?

Zjištění majitele domény včetně kontaktních údajů je jednoduché. Stačí na webové službě: REGZONE
vložit doménu, o kterou máte zájem. Např. zadany.cz -> vyjede Vám majitel - tedy já :-). Najdete tam
nejen kontakt na mě, ale i datum expirace domény a další zajímavé informace.

Autor článku Tkim, článek byl napsán 18/10/2012.
URL článku: https://www.zadany.cz/internet/zjisteni-majitele-domeny.

http://www.regzone.cz/domena/whois/
https://www.zadany.cz/internet/zjisteni-majitele-domeny

